
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

23 червня 2022 року № 583 

Форма № Н-1.03.1 

_________Державний університет «Житомирська політехніка»_______ 
(найменування закладу освіти) 

НАКАЗ 

__м. Житомир__ 
(населений пункт) 

від "06" вересня 2022 року № 322/с 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Державного університет «Житомирська 

політехніка» у 2022 році та рішення приймальної комісії від "06" вересня 

2022 року, протокол № 32 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з "12" вересня 2022 року студентом 2 курсу заочної форми 

здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 1 арк.

Ректор ___________________ 

(підпис) 

Віктор ЄВДОКИМОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

23 червня 2022 року № 583 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Державний університет 

«Житомирська 

політехніка» 

Додаток до наказу від «06» вересня 2022 року 

№ 322/с 

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна 
за кошти фізичних, 

юридичних осіб 

№
 з

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата 

видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-

кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на 

основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного 

вступного іспиту/єдиного 

фахового вступного 

випробування/національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерсько

го комплексного тесту 

назва 

спеціалізацій, 

освітніх 

програм в 

межах 

спеціальності 

конкурсний 

бал 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Шевченко Максим Володимирович 17642663 НК 

29.06.2002 Диплом 

спеціаліста 

Гірництво 156,000 

1




